113
9-4-3. Temperature sensor, temperature-resistance characteristic
table
TC, TWI, TWO, TFI, TTW, TE, TS, TO sensors TD, TL sensors
Typical value Typical value
Temperature
(°C)
Resistance value (kΩ) Temperature

0
31
6
B detail drawing (Front leg)
31
6
33
0
R15
50
36
R5.5
6 hole
600
A detail drawing (Back leg)
102 I TOSHIBA102 I TOSHIBA
Rozměry (v mm)
Venkovní jednotka
HWS-455H-E
D

no
ck
ou
t f
or
 lo
w
er
 p
ar
t o
f p
ip
in
g
104 I TOSHIBA104 I TOSHIBA
Rozměry (v mm)
HWS-1105H-E, HWS-1405H-E
HWS-1105H8-E, HWS-1405H8-E, HWS-1605H8-E
HWS-P805HR-E, HWS-P1105HR-E

A
T
E
Č
N
É
 I
N
FO
R
M
A
C
E
ROZMĚRY
106 I TOSHIBA106 I TOSHIBA
Příznaky poruch
Příznak Možná příčina Opatření
Nedochází k topení nebo chlazení místnosti,
voda není dostatečně teplá nebo studená

Chyba kombinace
Model hydroboxu je jiný O X Zkontrolujte, zda je DP_SW13_4 nastaven do polohy
„ON“
C
H
Y
B
O
V
É
 K
Ó
D
Y
PŘÍZNAKY PORUCH
108 I TOSHIBA108 I TOSHIBA
Chybový
prvku
Diagnostika funkčního provozu
Zjištění a opatření

a není potvrzeno přijetí z interního
paměťového prvku
X X Vyměňte řídicí desku PCB hydroboxu
C
H
Y
B
O
V
É
 K
Ó
D
Y
PŘÍZNAKY PORUCH
110 I TOSHIBA110 I TOSHIBA
Chybový
prvku
Diagnostika funkčního provozu
Zjištění a opatření

- Vyměňte řídící desku PCB inverteru
2 . Zkontrolujte odpor vinutí kompresoru
Při zkratu vyměňte kompresor
C
H
Y
B
O
V
É
 K
Ó
D
Y
PŘÍZNAKY PORUCH
112 I TOSHIBA112 I TOSHIBA
Zjištění poruchy prostřednictvím dálkového ovladače
Chybový
prvku
Diagnostika funkčního provozu

I/O MODULY
A
TB07
B
(20 mm) (5 mm)
Hydro unit
in the Hydro unit
The terminal block
Connection to A B bus.
Two-core cabtyre cable.
KNX TP-1
Max. 50 m
Length of stripped KNX and A B bus
communication cable
(EIB)-Bus
114 I TOSHIBA114 I TOSHIBA
Modul MODBUS
Rozhraní BMS-IFMB0AWR-E umožňuje kompletní a přirozené začlenění klimatizačních jednotek
Toshiba do sítí Modbus RTU (RS-485) .
Rozhraní BMS-IFMB0AWR-E je kompatibilní s vedením AW-LINK jednotek Toshiba ESTIA .